РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2020 г.                                                                                                       №132

г. Трубчевск
О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы муниципального управления в Трубчевском городском поселении Трубчевского муниципального района Брянской области на  2018-2022 годы»
В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации Трубчевского муниципального района от 10.11.2017 №922 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ муниципального образования «город Трубчевск», от 17.12.2018 №1092  «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в связи с формированием бюджета Трубчевского городского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в Трубчевском городском поселении Трубчевского муниципального района Брянской области на 2018-2022 годы» (далее – муниципальная программа), утверждённую постановлением Администрации Трубчевского муниципального района от 26.12.2017 №1185 (в редакции постановлений Администрации Трубчевского муниципального района от 26.01.2018 №50, от 07.03.2018 №201, от 30.03.2018 №260, от 27.04.2018 №334, от 05.06.2018 №430, от 03.07.2018 №498, от 31.07.2018 №569, от 28.09.2018 №782, от 10.10.2018 №825, от 13.11.2018 №914, от 04.12.2018 №1025, от 19.12.2018 №1104, от 29.12.2018 №1158, от 26.02.2019 №122, от 28.03.2019 №214, от 30.04.2019 №285, от 03.06.2019 №373, от 24.06.2019 №431, от 24.07.2019 №511, от 29.08.2019 №623, от 08.11.2019 №817, от 28.11.2019 №893, от 30.12.2019 №1040), следующие изменения:
1) Позицию паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию  муниципальной программы – 288 519 561,33  рублей,

в том числе:

период 1 - 2018 год – 56 209 430,68 рублей;

период 2 - 2019 год – 68 738 157,51 рублей;

период 3 - 2020 год – 65 907 841,86 рублей;

период 4 - 2021 год – 49 967 643,91 рублей;

         период 5 - 2022 год – 47 696 487,37 рублей»

3) Позицию д) муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию  муниципальной программы – 288 519 561,33  рублей,

в том числе:

период 1 - 2018 год – 56 209 430,68 рублей;

период 2 - 2019 год – 68 738 157,51 рублей;

период 3 - 2020 год – 65 907 841,86 рублей;

период 4 - 2021 год – 49 967 643,91 рублей;

         период 5 - 2022 год – 47 696 487,37 рублей»

4) Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном  сайте администрации Трубчевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (https://trubech.ru/)
3. Контроль за исполнением постановления возложить на зам. начальника отдела учета и отчетности Администрации Трубчевского муниципального района Беленкову О. И.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                И. И. Обыдённов